
6. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 8. SEPTEMBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:480:33:46.79AC Eifel1989GALLO, Christoph(447)1

00:34:040:34:03.00Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simon(45)2

00:34:390:34:38.37LC Euskirchen1990ULMER, Ralf(315)3

00:35:200:35:19.06PETERS SPORTTEAM1981NIESSEN, Christian(215)4

00:35:580:35:57.32AC Eifel1997HEUKEMES, Louis(441)5

00:36:300:36:28.54TV Konzen1998JAKOBS, Patrick(123)6

00:37:040:37:02.38LC Euskirchen1983FENSKE, Marco(64)7

00:37:540:37:52.69LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolf(252)8

00:38:170:38:15.341994SEIDENFADEN, Markus(287)9

00:38:400:38:38.97TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, Andreas(450)10

00:38:480:38:46.50LG Donatus Erfstadt1970PESCH, Claus(500)11

00:39:200:39:17.66SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefan(340)12

00:40:050:40:02.24Brühler TV 18791976INK, Torsten(398)13

00:40:360:40:33.97SV Germania Dürwiß1976BREVER, Markus(449)14

00:40:390:40:36.94SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arne(259)15

00:40:490:40:47.05Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisa(128)16

00:41:000:40:59.14Dürener TV 18471965PASCHKE, Frank(220)17

00:41:110:41:08.63SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, Marco(322)18

00:41:590:41:57.61LT Lampertsmännchen1972POENSGEN, Peter(223)19

00:42:040:42:02.54LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, Franz(244)20

00:42:070:42:06.22FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horst(49)21

00:42:180:42:16.72Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1997WIEGNER, Niels(443)22

00:42:230:42:20.37Rotes Einhorn1991BODDENBERG, Bastian(26)23

00:42:260:42:24.80TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefan(343)24

00:42:460:42:43.66TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirk(444)25

00:42:590:42:57.65LG Vulkaneifel1957LIEDER, Viktor(378)26

00:43:100:43:06.69LG Donatus1985POPP, Daniel(224)27

00:43:190:43:16.85LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascal(451)28

00:43:280:43:25.10LC Euskirchen1971BECKER, Tobias(419)29

00:43:310:43:28.63LT Schleich1981OSTERHOLT, Sascha(437)30

00:43:570:43:54.20TV Konzen2000MERTENS, Jens(188)31

00:44:000:43:57.77Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1962SCHMITZ, Astrid(260)32

00:44:010:43:58.57TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, Thomas(146)33

00:44:130:44:09.40TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, Gerald(211)34

00:44:330:44:29.94LC Euskirchen1957ZIMMERMANN, Karl(434)35

00:44:380:44:33.86SG Sportfreunde 69 Marmagen/Net1971BÖHM, Stefan(28)36

00:44:500:44:46.33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1964SCHELD, Urban(253)37

00:44:580:44:55.30TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KURSCH, Bruno(439)38

00:45:040:44:59.73TV Konzen1970KRINGS, Wolfgang(152)39

00:45:120:45:08.55LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(48)40

00:45:170:45:14.98LG Mützenich2000JANSEN, Michelle(124)41

00:45:190:45:14.04TV Konzen1969CAMPO, Frank(38)42
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00:45:330:45:30.34Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1999GESCHWIND, Jana(81)43

00:45:370:45:33.361966NEUMANN, Helmut(214)44

00:45:370:45:32.981963KONIETZKO, Peter(150)45

00:45:410:45:36.29TV Konzen1956HOFF, Helmut(442)46

00:45:410:45:37.23LT Lampertsmännchen1996BRANG, Lukas(31)47

00:45:420:45:37.03TV Konzen1956LOTTER, Bernd(178)48

00:45:480:45:45.23FC Keldenich1964KLUG, Michael(142)49

00:46:040:45:57.96LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, Marco(445)50

00:46:120:46:08.92LC Weilerswist1962UNGER, Stefan(318)51

00:46:250:46:20.46Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1999EßER, Lars(54)52

00:46:500:46:46.36TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Laura(121)53

00:47:040:46:59.19SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirk(175)54

00:47:230:47:18.18DJK Udenbreth1981KARBIG, Marco(132)55

00:47:230:47:18.04DJK Udenbreth1982WEBER, Florian(327)56

00:47:300:47:26.07LG Goldener Hase1962BERGS, Ralf(18)57

00:47:330:47:29.10Brühler TV 18791980ERSTFELD, Sandra(53)58

00:47:390:47:33.721970SCHLAEGER, Marco(254)59

00:47:470:47:46.251987FLIEGE, Fabian(70)60

00:47:550:47:55.001962SEIF, Detlef(288)61

00:47:560:47:49.57BSG VR-Bank Nordeifel1962MERTEN, Wolfgang(454)62

00:48:170:48:11.20DJK Blumenthal1962RONIG, Peter(247)63

00:48:320:48:31.67SV Bergwacht Rohren1972STEFFENS, Wolfgang(438)64

00:48:430:48:42.74TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, Jörg(306)65

00:48:430:48:38.341988BENDER, Katharina(15)66

00:48:570:48:56.991977PLEUß, Michael(372)67

00:49:140:49:09.34SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udo(129)68

00:49:140:49:13.851966SPÜRCK, Dieter(291)69

00:49:170:49:16.63SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, Hiltrud(310)70

00:49:190:49:18.59SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, Bernd(106)71

00:49:210:49:14.98FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelm(219)72

00:49:250:49:20.80LT Schleich1982OSTERHOLT, Daniela(435)73

00:49:300:49:25.331979ELS, Christina(52)74

00:49:390:49:37.06Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(86)75

00:50:040:49:58.141960PUDERBACH, Johannes(226)76

00:50:050:50:01.36LG Ultralauf1990BEY, Katharina(22)77

00:50:090:50:03.04Nettersheim1961STIJF, Johan(295)78

00:50:100:50:09.311949BAUM, Jürgen(8)79

00:50:180:50:17.99FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-Peter(282)80

00:50:210:50:16.86IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwin(275)81

00:50:420:50:38.30Rotes Einhorn1968BODDENBERG, Birgit(27)82

00:50:530:50:52.371996RÄDERSCHEIDT, Rosa(233)83

00:51:050:50:58.94LT Lampertsmännchen1967MIES, Robert(453)84
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00:51:060:50:59.45TuS Mechernich 18971968STURMHÖFEL, Sandra(298)85

00:51:340:51:31.421953KÜPPER, Walter(157)86

00:51:370:51:33.70Skikeller Kaulard & Schroiff2001VILZ, Adriana(432)87

00:51:410:51:35.32SSV Golbach1947BONUS, Alfons(29)88

00:52:160:52:09.85FC Keldenich1959BERNERS, Karl-Peter(20)89

00:52:220:52:21.07FC Keldenich1961MAUS, Bernd(185)90

00:52:260:52:25.35TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Bruno(120)91

00:52:390:52:36.42SC Bütgenbach1943WEYNAND, Helmut(448)92

00:52:430:52:42.211981HOCHGÜRTEL, Diana(107)93

00:52:520:52:46.511996BENDER, Felix(14)94

00:53:000:52:54.14FC Scheven1979BECKER, Christine(9)95

00:53:070:53:06.99Team Blitz1976BUCHHOLZ, Erik(35)96

00:53:190:53:18.29TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christina(50)97

00:53:300:53:24.69Hamich Runners1952NEUBERT, Stephan(212)98

00:53:310:53:25.06TV Konzen1978NEUBERT, Tom(213)99

00:53:340:53:29.88LG Mützenich1974MAQUET, Petra(184)100

00:53:370:53:30.54FC Keldenich1977WEINGARTZ, Ruth(333)101

00:53:390:53:34.40SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhard(228)102

00:53:550:53:54.151993SCHWARZ, Nathalie(284)103

00:54:100:54:09.651982JUNGHANS, Benjamin(131)104

00:54:110:54:10.111982SCHMIDT, Michael(258)105

00:54:320:54:26.50Skikeller Kaulard & Schroiff1976ANDRES, Angelika(431)106

00:54:570:54:56.43TV Konzen1970JUNG, Sieglinde(130)107

00:54:580:54:57.49TV Konzen1969GAUTROIS, Simone(452)108

00:55:010:54:55.441965UDE, Christoph(311)109

00:55:200:55:19.25TB 1888 Erlangen & Team bevegt.d1993BLINDERT, Anne(24)110

00:55:210:55:20.38LT Schleich1981GEUENICH, Steffi(436)111

00:55:280:55:23.32LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(334)112

00:55:470:55:46.17Steppenberg Runners1955PETERS, Bernhard(440)113

00:55:520:55:45.25LG Mützenich1980KUCK, Verena(156)114

00:56:100:56:09.04TV Konzen1977KREUTZ, Lissy(457)115

00:56:440:56:37.57TuS Mechernich 18971972HERSCHBACH, Bianca(102)116

00:56:440:56:43.60Fc Keldenich1955STRUNK, Wolfgang(426)117

00:56:570:56:56.40TuS Mechernich 18971958TILLMANN, Detlef(305)118

00:56:580:56:57.97IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(75)119

00:57:000:56:56.21LG Huskies1963HUPPERTZ, Horst(119)120

00:57:140:57:13.07Heerlen1958COENEN, René(44)121

00:57:270:57:26.191961WIECZOREK, Ute(337)122

00:57:350:57:34.67LG Mützenich1974BARDENHEUER, Kirstin(7)123

00:57:370:57:33.50LG Huskies1952MOGA, Bruno(201)124

00:58:000:57:55.23LC Weilerswist1960TONTSCH, Rüdiger(309)125

00:58:260:58:25.501977HOCHGÜRTEL, Ingo(108)126
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00:58:320:58:31.81TV Konzen1969ISAAC, Anja(446)127

00:58:360:58:29.81TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, Gabriele(84)128

00:58:400:58:39.77Laufende Schnecken Post1962ZAHN, Thorsten(342)129

00:58:450:58:40.15LC Weilerswist1971HEINEN, Susanne(97)130

00:59:200:59:19.11IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbara(274)131

00:59:280:59:27.37Running Gags1978KASPAR, Martin(134)132

00:59:460:59:40.16TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilona(251)133

01:01:211:01:20.351960BENDER, Stefan(16)134

01:01:571:01:56.251995BLINDERT, Thomas(25)135

01:01:581:01:55.23Schwimm- und Sportverein Vogelsa1977MURK, Stefan(209)136

01:02:421:02:41.73TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstin(409)137

01:02:471:02:46.45TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astrid(65)138

01:03:001:02:53.16Die Laufis1959BERTHOLD, Klaus(455)139

01:03:361:03:35.48Kaller SC1947THEIßEN, Paul(303)140

01:03:361:03:35.72TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josef(264)141

01:03:371:03:36.721965HAMACHER, Weronika(93)142

01:05:161:05:15.13Juke Runner1969SCHUMACHER, Alice(278)143

01:05:301:05:25.641961WEIGEL, Michael(331)144

01:07:091:07:08.13LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-Peter(155)145

01:07:261:07:25.74FC Keldenich1968SCHWARZ, Brigitte(280)146

01:11:131:11:06.58Hoensbroek1958COENEN, John(41)147

01:12:171:12:16.27TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konrad(321)148

01:14:021:14:01.28FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-Lena(279)149

01:19:311:19:30.62Laufende Schnecken Post1973HÖLL, Leslie(116)150
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WEIBLICH
00:40:49Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW1.(128)1

00:44:00Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1962SCHMITZ, AstridW551.(260)2

00:45:17LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U201.(124)3

00:45:33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, JanaWJ U202.(81)4

00:46:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(121)5

00:47:33Brühler TV 18791980ERSTFELD, SandraW351.(53)6

00:48:431988BENDER, KatharinaW301.(15)7

00:49:17SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, HiltrudW601.(310)8

00:49:25LT Schleich1982OSTERHOLT, DanielaW352.(435)9

00:49:301979ELS, ChristinaW353.(52)10

00:50:05LG Ultralauf1990BEY, KatharinaW2.(22)11

00:50:42Rotes Einhorn1968BODDENBERG, BirgitW501.(27)12

00:50:531996RÄDERSCHEIDT, RosaW U232.(233)13

00:51:06TuS Mechernich 18971968STURMHÖFEL, SandraW502.(298)14

00:51:37Skikeller Kaulard & Schroiff2001VILZ, AdrianaWJ U181.(432)15

00:52:431981HOCHGÜRTEL, DianaW354.(107)16

00:53:00FC Scheven1979BECKER, ChristineW355.(9)17

00:53:19TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, ChristinaW503.(50)18

00:53:34LG Mützenich1974MAQUET, PetraW401.(184)19

00:53:37FC Keldenich1977WEINGARTZ, RuthW402.(333)20

00:53:551993SCHWARZ, NathalieW3.(284)21

00:54:32Skikeller Kaulard & Schroiff1976ANDRES, AngelikaW403.(431)22

00:54:57TV Konzen1970JUNG, SieglindeW451.(130)23

00:54:58TV Konzen1969GAUTROIS, SimoneW452.(452)24

00:55:20TB 1888 Erlangen & Team bevegt.de1993BLINDERT, AnneW4.(24)25

00:55:21LT Schleich1981GEUENICH, SteffiW356.(436)26

00:55:28LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW453.(334)27

00:55:52LG Mützenich1980KUCK, VerenaW357.(156)28

00:56:10TV Konzen1977KREUTZ, LissyW404.(457)29

00:56:44TuS Mechernich 18971972HERSCHBACH, BiancaW454.(102)30

00:57:271961WIECZOREK, UteW552.(337)31

00:57:35LG Mützenich1974BARDENHEUER, KirstinW405.(7)32

00:58:32TV Konzen1969ISAAC, AnjaW455.(446)33

00:58:36TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, GabrieleW504.(84)34

00:58:45LC Weilerswist1971HEINEN, SusanneW456.(97)35

00:59:20IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(274)36

00:59:46TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW406.(251)37

01:02:42TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW358.(409)38

01:02:47TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW457.(65)39

01:03:371965HAMACHER, WeronikaW505.(93)40

01:05:16Juke Runner1969SCHUMACHER, AliceW458.(278)41

01:07:26FC Keldenich1968SCHWARZ, BrigitteW506.(280)42

01:14:02FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-LenaW U233.(279)43
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WEIBLICH
01:19:31Laufende Schnecken Post1973HÖLL, LeslieW459.(116)44
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6. Gemünder Citylauf
SCHLEIDEN-GEMÜND » SAMSTAG, 8. SEPTEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:48AC Eifel1989GALLO, ChristophM1.(447)1

00:34:04Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM301.(45)2

00:34:39LC Euskirchen1990ULMER, RalfM2.(315)3

00:35:20PETERS SPORTTEAM1981NIESSEN, ChristianM351.(215)4

00:35:58AC Eifel1997HEUKEMES, LouisM U231.(441)5

00:36:30TV Konzen1998JAKOBS, PatrickM U232.(123)6

00:37:04LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM352.(64)7

00:37:54LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, RolfM451.(252)8

00:38:171994SEIDENFADEN, MarkusM3.(287)9

00:38:40TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, AndreasM302.(450)10

00:38:48LG Donatus Erfstadt1970PESCH, ClausM452.(500)11

00:39:20SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(340)12

00:40:05Brühler TV 18791976INK, TorstenM401.(398)13

00:40:36SV Germania Dürwiß1976BREVER, MarkusM402.(449)14

00:40:39SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM353.(259)15

00:41:00Dürener TV 18471965PASCHKE, FrankM502.(220)16

00:41:11SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, MarcoM4.(322)17

00:41:59LT Lampertsmännchen1972POENSGEN, PeterM453.(223)18

00:42:04LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, FranzM551.(244)19

00:42:07FC Germania Vossenack1970DREßEN, HorstM454.(49)20

00:42:18Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1997WIEGNER, NielsM U233.(443)21

00:42:23Rotes Einhorn1991BODDENBERG, BastianM5.(26)22

00:42:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM403.(343)23

00:42:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM503.(444)24

00:42:59LG Vulkaneifel1957LIEDER, ViktorM601.(378)25

00:43:10LG Donatus1985POPP, DanielM303.(224)26

00:43:19LC Weilerswist1974MICHAELI, PascalM404.(451)27

00:43:28LC Euskirchen1971BECKER, TobiasM455.(419)28

00:43:31LT Schleich1981OSTERHOLT, SaschaM354.(437)29

00:43:57TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U201.(188)30

00:44:01TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, ThomasM552.(146)31

00:44:13TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, GeraldM456.(211)32

00:44:33LC Euskirchen1957ZIMMERMANN, KarlM602.(434)33

00:44:38SG Sportfreunde 69 Marmagen/Net1971BÖHM, StefanM457.(28)34

00:44:50Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1964SCHELD, UrbanM504.(253)35

00:44:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KURSCH, BrunoM553.(439)36

00:45:04TV Konzen1970KRINGS, WolfgangM458.(152)37

00:45:12LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM505.(48)38

00:45:19TV Konzen1969CAMPO, FrankM459.(38)39

00:45:371966NEUMANN, HelmutM506.(214)40

00:45:371963KONIETZKO, PeterM554.(150)41

00:45:41TV Konzen1956HOFF, HelmutM603.(442)42

00:45:41LT Lampertsmännchen1996BRANG, LukasM U234.(31)43
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MÄNNLICH
00:45:42TV Konzen1956LOTTER, BerndM604.(178)44

00:45:48FC Keldenich1964KLUG, MichaelM507.(142)45

00:46:04LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, MarcoM355.(445)46

00:46:12LC Weilerswist1962UNGER, StefanM555.(318)47

00:46:25Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999EßER, LarsMJ U202.(54)48

00:47:04SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM508.(175)49

00:47:23DJK Udenbreth1981KARBIG, MarcoM356.(132)50

00:47:23DJK Udenbreth1982WEBER, FlorianM357.(327)51

00:47:30LG Goldener Hase1962BERGS, RalfM556.(18)52

00:47:391970SCHLAEGER, MarcoM4510.(254)53

00:47:471987FLIEGE, FabianM304.(70)54

00:47:551962SEIF, DetlefM557.(288)55

00:47:56BSG VR-Bank Nordeifel1962MERTEN, WolfgangM558.(454)56

00:48:17DJK Blumenthal1962RONIG, PeterM559.(247)57

00:48:32SV Bergwacht Rohren1972STEFFENS, WolfgangM4511.(438)58

00:48:43TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, JörgM405.(306)59

00:48:571977PLEUß, MichaelM406.(372)60

00:49:14SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5510.(129)61

00:49:141966SPÜRCK, DieterM509.(291)62

00:49:19SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, BerndM651.(106)63

00:49:21FC Keldenich1947NÜSGEN, WilhelmM701.(219)64

00:49:39Dürener TV 18471965GREIF, UweM5010.(86)65

00:50:041960PUDERBACH, JohannesM5511.(226)66

00:50:09Nettersheim1961STIJF, JohanM5512.(295)67

00:50:101949BAUM, JürgenM652.(8)68

00:50:18FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-PeterM5513.(282)69

00:50:21IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM5514.(275)70

00:51:05LT Lampertsmännchen1967MIES, RobertM5011.(453)71

00:51:341953KÜPPER, WalterM653.(157)72

00:51:41SSV Golbach1947BONUS, AlfonsM702.(29)73

00:52:16FC Keldenich1959BERNERS, Karl-PeterM5515.(20)74

00:52:22FC Keldenich1961MAUS, BerndM5516.(185)75

00:52:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5517.(120)76

00:52:39SC Bütgenbach1943WEYNAND, HelmutM751.(448)77

00:52:521996BENDER, FelixM U235.(14)78

00:53:07Team Blitz1976BUCHHOLZ, ErikM407.(35)79

00:53:30Hamich Runners1952NEUBERT, StephanM654.(212)80

00:53:31TV Konzen1978NEUBERT, TomM408.(213)81

00:53:39SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM5518.(228)82

00:54:101982JUNGHANS, BenjaminM358.(131)83

00:54:111982SCHMIDT, MichaelM359.(258)84

00:55:011965UDE, ChristophM5012.(311)85

00:55:47Steppenberg Runners1955PETERS, BernhardM605.(440)86
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:44Fc Keldenich1955STRUNK, WolfgangM606.(426)87

00:56:57TuS Mechernich 18971958TILLMANN, DetlefM607.(305)88

00:56:58IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM655.(75)89

00:57:00LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5519.(119)90

00:57:14Heerlen1958COENEN, RenéM608.(44)91

00:57:37LG Huskies1952MOGA, BrunoM656.(201)92

00:58:00LC Weilerswist1960TONTSCH, RüdigerM5520.(309)93

00:58:261977HOCHGÜRTEL, IngoM409.(108)94

00:58:40Laufende Schnecken Post1962ZAHN, ThorstenM5521.(342)95

00:59:28Running Gags1978KASPAR, MartinM4010.(134)96

01:01:211960BENDER, StefanM5522.(16)97

01:01:571995BLINDERT, ThomasM6.(25)98

01:01:58Schwimm- und Sportverein Vogelsa1977MURK, StefanM4011.(209)99

01:03:00Die Laufis1959BERTHOLD, KlausM5523.(455)100

01:03:36Kaller SC1947THEIßEN, PaulM703.(303)101

01:03:36TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM801.(264)102

01:05:301961WEIGEL, MichaelM5524.(331)103

01:07:09LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-PeterM657.(155)104

01:11:13Hoensbroek1958COENEN, JohnM609.(41)105

01:12:17TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM802.(321)106
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:33:48AC Eifel1989GALLO, Christophgesamt1.(447)1

00:34:39LC Euskirchen1990ULMER, Ralfgesamt3.(315)2

00:38:171994SEIDENFADEN, Markusgesamt9.(287)3

00:41:11SV Bergwacht Rohren1992VOLPATTI, Marcogesamt18.(322)4

00:42:23Rotes Einhorn1991BODDENBERG, Bastiangesamt23.(26)5

01:01:571995BLINDERT, Thomasgesamt135.(25)6

JUNIOREN U23
00:35:58AC Eifel1997HEUKEMES, Louisgesamt5.(441)1

00:36:30TV Konzen1998JAKOBS, Patrickgesamt6.(123)2

00:42:18Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1997WIEGNER, Nielsgesamt22.(443)3

00:45:41LT Lampertsmännchen1996BRANG, Lukasgesamt47.(31)4

00:52:521996BENDER, Felixgesamt94.(14)5

SENIOREN M30
00:34:04Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simongesamt2.(45)1

00:38:40TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, Andreasgesamt10.(450)2

00:43:10LG Donatus1985POPP, Danielgesamt27.(224)3

00:47:471987FLIEGE, Fabiangesamt60.(70)4

SENIOREN M35
00:35:20PETERS SPORTTEAM1981NIESSEN, Christiangesamt4.(215)1

00:37:04LC Euskirchen1983FENSKE, Marcogesamt7.(64)2

00:40:39SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt15.(259)3

00:43:31LT Schleich1981OSTERHOLT, Saschagesamt30.(437)4

00:46:04LC Euskirchen1981HÖRNCHEN, Marcogesamt50.(445)5

00:47:23DJK Udenbreth1981KARBIG, Marcogesamt55.(132)6

00:47:23DJK Udenbreth1982WEBER, Floriangesamt56.(327)7

00:54:101982JUNGHANS, Benjamingesamt104.(131)8

00:54:111982SCHMIDT, Michaelgesamt105.(258)9

SENIOREN M40
00:40:05Brühler TV 18791976INK, Torstengesamt13.(398)1

00:40:36SV Germania Dürwiß1976BREVER, Markusgesamt14.(449)2

00:42:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefangesamt24.(343)3

00:43:19LC Weilerswist1974MICHAELI, Pascalgesamt28.(451)4

00:48:43TuS Kreuzweingarten-Rheder1975TIMM, Jörggesamt65.(306)5

00:48:571977PLEUß, Michaelgesamt67.(372)6

00:53:07Team Blitz1976BUCHHOLZ, Erikgesamt96.(35)7

00:53:31TV Konzen1978NEUBERT, Tomgesamt99.(213)8

00:58:261977HOCHGÜRTEL, Ingogesamt126.(108)9

00:59:28Running Gags1978KASPAR, Martingesamt132.(134)10

01:01:58Schwimm- und Sportverein Vogelsa1977MURK, Stefangesamt136.(209)11
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SENIOREN M45
00:37:54LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolfgesamt8.(252)1

00:38:48LG Donatus Erfstadt1970PESCH, Clausgesamt11.(500)2

00:41:59LT Lampertsmännchen1972POENSGEN, Petergesamt19.(223)3

00:42:07FC Germania Vossenack1970DREßEN, Horstgesamt21.(49)4

00:43:28LC Euskirchen1971BECKER, Tobiasgesamt29.(419)5

00:44:13TuS Mechernich 18971970NAGELSCHMIDT, Geraldgesamt34.(211)6

00:44:38SG Sportfreunde 69 Marmagen/Net1971BÖHM, Stefangesamt36.(28)7

00:45:04TV Konzen1970KRINGS, Wolfganggesamt39.(152)8

00:45:19TV Konzen1969CAMPO, Frankgesamt42.(38)9

00:47:391970SCHLAEGER, Marcogesamt59.(254)10

00:48:32SV Bergwacht Rohren1972STEFFENS, Wolfganggesamt64.(438)11

SENIOREN M50
00:39:20SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt12.(340)1

00:41:00Dürener TV 18471965PASCHKE, Frankgesamt17.(220)2

00:42:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirkgesamt25.(444)3

00:44:50Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1964SCHELD, Urbangesamt37.(253)4

00:45:12LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt40.(48)5

00:45:371966NEUMANN, Helmutgesamt44.(214)6

00:45:48FC Keldenich1964KLUG, Michaelgesamt49.(142)7

00:47:04SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt54.(175)8

00:49:141966SPÜRCK, Dietergesamt69.(291)9

00:49:39Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt75.(86)10

00:51:05LT Lampertsmännchen1967MIES, Robertgesamt84.(453)11

00:55:011965UDE, Christophgesamt109.(311)12

SENIOREN M55
00:42:04LT Lampertsmännchen1962ROITZHEIM, Franzgesamt20.(244)1

00:44:01TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KOCKEL, Thomasgesamt33.(146)2

00:44:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1960KURSCH, Brunogesamt38.(439)3

00:45:371963KONIETZKO, Petergesamt45.(150)4

00:46:12LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt51.(318)5

00:47:30LG Goldener Hase1962BERGS, Ralfgesamt57.(18)6

00:47:551962SEIF, Detlefgesamt61.(288)7

00:47:56BSG VR-Bank Nordeifel1962MERTEN, Wolfganggesamt62.(454)8

00:48:17DJK Blumenthal1962RONIG, Petergesamt63.(247)9

00:49:14SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt68.(129)10

00:50:041960PUDERBACH, Johannesgesamt76.(226)11

00:50:09Nettersheim1961STIJF, Johangesamt78.(295)12

00:50:18FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-Petergesamt80.(282)13

00:50:21IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt81.(275)14

00:52:16FC Keldenich1959BERNERS, Karl-Petergesamt89.(20)15

00:52:22FC Keldenich1961MAUS, Berndgesamt90.(185)16
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:52:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt91.(120)17

00:53:39SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt102.(228)18

00:57:00LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt120.(119)19

00:58:00LC Weilerswist1960TONTSCH, Rüdigergesamt125.(309)20

00:58:40Laufende Schnecken Post1962ZAHN, Thorstengesamt129.(342)21

01:01:211960BENDER, Stefangesamt134.(16)22

01:03:00Die Laufis1959BERTHOLD, Klausgesamt139.(455)23

01:05:301961WEIGEL, Michaelgesamt144.(331)24

SENIOREN M60
00:42:59LG Vulkaneifel1957LIEDER, Viktorgesamt26.(378)1

00:44:33LC Euskirchen1957ZIMMERMANN, Karlgesamt35.(434)2

00:45:41TV Konzen1956HOFF, Helmutgesamt46.(442)3

00:45:42TV Konzen1956LOTTER, Berndgesamt48.(178)4

00:55:47Steppenberg Runners1955PETERS, Bernhardgesamt113.(440)5

00:56:44Fc Keldenich1955STRUNK, Wolfganggesamt117.(426)6

00:56:57TuS Mechernich 18971958TILLMANN, Detlefgesamt118.(305)7

00:57:14Heerlen1958COENEN, Renégesamt121.(44)8

01:11:13Hoensbroek1958COENEN, Johngesamt147.(41)9

SENIOREN M65
00:49:19SV 47 Mutscheid1953HOCHGÜRTEL, Berndgesamt71.(106)1

00:50:101949BAUM, Jürgengesamt79.(8)2

00:51:341953KÜPPER, Waltergesamt86.(157)3

00:53:30Hamich Runners1952NEUBERT, Stephangesamt98.(212)4

00:56:58IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt119.(75)5

00:57:37LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt124.(201)6

01:07:09LG-Eifelrunners1950KRUMPEN, Rolf-Petergesamt145.(155)7

SENIOREN M70
00:49:21FC Keldenich1947NÜSGEN, Wilhelmgesamt72.(219)1

00:51:41SSV Golbach1947BONUS, Alfonsgesamt88.(29)2

01:03:36Kaller SC1947THEIßEN, Paulgesamt140.(303)3

SENIOREN M75
00:52:39SC Bütgenbach1943WEYNAND, Helmutgesamt92.(448)1

SENIOREN M80
01:03:36TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt141.(264)1

01:12:17TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konradgesamt148.(321)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:43:57TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt31.(188)1

00:46:25Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999EßER, Larsgesamt52.(54)2
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FRAUEN
00:40:49Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt16.(128)1

00:50:05LG Ultralauf1990BEY, Katharinagesamt77.(22)2

00:53:551993SCHWARZ, Nathaliegesamt103.(284)3

00:55:20TB 1888 Erlangen & Team bevegt.de1993BLINDERT, Annegesamt110.(24)4

JUNIORINNEN U23
00:46:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt53.(121)1

00:50:531996RÄDERSCHEIDT, Rosagesamt83.(233)2

01:14:02FC Keldenich1997SCHWARZ, Anna-Lenagesamt149.(279)3

SENIORINNEN W30
00:48:431988BENDER, Katharinagesamt66.(15)1

SENIORINNEN W35
00:47:33Brühler TV 18791980ERSTFELD, Sandragesamt58.(53)1

00:49:25LT Schleich1982OSTERHOLT, Danielagesamt73.(435)2

00:49:301979ELS, Christinagesamt74.(52)3

00:52:431981HOCHGÜRTEL, Dianagesamt93.(107)4

00:53:00FC Scheven1979BECKER, Christinegesamt95.(9)5

00:55:21LT Schleich1981GEUENICH, Steffigesamt111.(436)6

00:55:52LG Mützenich1980KUCK, Verenagesamt114.(156)7

01:02:42TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstingesamt137.(409)8

SENIORINNEN W40
00:53:34LG Mützenich1974MAQUET, Petragesamt100.(184)1

00:53:37FC Keldenich1977WEINGARTZ, Ruthgesamt101.(333)2

00:54:32Skikeller Kaulard & Schroiff1976ANDRES, Angelikagesamt106.(431)3

00:56:10TV Konzen1977KREUTZ, Lissygesamt115.(457)4

00:57:35LG Mützenich1974BARDENHEUER, Kirstingesamt123.(7)5

00:59:46TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilonagesamt133.(251)6

SENIORINNEN W45
00:54:57TV Konzen1970JUNG, Sieglindegesamt107.(130)1

00:54:58TV Konzen1969GAUTROIS, Simonegesamt108.(452)2

00:55:28LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt112.(334)3

00:56:44TuS Mechernich 18971972HERSCHBACH, Biancagesamt116.(102)4

00:58:32TV Konzen1969ISAAC, Anjagesamt127.(446)5

00:58:45LC Weilerswist1971HEINEN, Susannegesamt130.(97)6

01:02:47TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt138.(65)7

01:05:16Juke Runner1969SCHUMACHER, Alicegesamt143.(278)8

01:19:31Laufende Schnecken Post1973HÖLL, Lesliegesamt150.(116)9

SENIORINNEN W50
00:50:42Rotes Einhorn1968BODDENBERG, Birgitgesamt82.(27)1
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SENIORINNEN W50
00:51:06TuS Mechernich 18971968STURMHÖFEL, Sandragesamt85.(298)2

00:53:19TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christinagesamt97.(50)3

00:58:36TuS Mechernich 18971965GOLLEK-JOST, Gabrielegesamt128.(84)4

01:03:371965HAMACHER, Weronikagesamt142.(93)5

01:07:26FC Keldenich1968SCHWARZ, Brigittegesamt146.(280)6

SENIORINNEN W55
00:44:00Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1962SCHMITZ, Astridgesamt32.(260)1

00:57:271961WIECZOREK, Utegesamt122.(337)2

SENIORINNEN W60
00:49:17SV 47 Mutscheid1957TRIPPE, Hiltrudgesamt70.(310)1

SENIORINNEN W65
00:59:20IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt131.(274)1

WEIBL. JUGEND U18
00:51:37Skikeller Kaulard & Schroiff2001VILZ, Adrianagesamt87.(432)1

WEIBL. JUGEND U20
00:45:17LG Mützenich2000JANSEN, Michellegesamt41.(124)1

00:45:33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janagesamt43.(81)2
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